*XC04100116*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

聯絡人：吳韻婕

電話：(02)27527286-154

傳真：(02)2771-8392

Email：yulia@.tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國108年1月30日

發文字號：全醫聯字第1080000116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1080000116_Attach1.ods)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、108年1月4日健保審字第1070059586號公告異動含pancrel

ipase成分特殊藥品Protase enteric coated Capsules等

共1品項之支付價格。

二、108年1月9日健保審字第1070059968號公告異動含codeine

 phosphate成分藥品Codeine Phosphate Injection 15mg

/mL共1品項之支付價格。

三、108年1月14日健保審字第1080034754號公告暫予支付新增

及異動「全民健康保險藥物給付項目及支付標準」之藥物

品項計218項（含西藥140項及中藥78項）。

四、108年1月14日健保審字第1080050239號函有關新喜國際企

業股份有限公司「Nalidin Tablets 500mg "N.C.P."(衛

署藥製字第001398號)」等12項藥品許可證逾期(詳附件)，

前於107年12月19日經該署核定支付價格異動為0，經廠商

0

74

第2頁，共3頁

裝

訂

線

申復藥品許可證前業已申請展延，爰恢復其原核定價，請

查照並轉知所屬會員或特約醫療院所。

五、108年1月15日健保審字第1080034767號公告修訂降血脂藥

物之給付規定。

六、108年1月15日健保審字第1080034768A號函107年度特殊材

料依價量調查結果辦理之支付點數調整事宜

七、108年1月15日健保審字第1070036634號公告修正既有功能

類別特材「"彼娜波"紐諾顱內導入系統(NEURON傳送導管)

」等共計8項之給付規定。

八、108年1月16日健保審字第1080000245號函有關十全實業股

份有限公司「Doxazon Tablets 4mg "S.C." (衛署藥製字

第057288號)」等4項藥品，經主管機關認定係屬第二級危

害回收，回收品項明細如下，請轉知所屬會員或醫療機構

，對於涉及之品項於處方時應多加留意：

(一)「Doxazon Tablets 4mg "S.C."(衛署藥製字第057288

號)」批號：83352、83782、84382。

(二)「Rosulator F.C. Tablets 10mg "S.C."(衛署藥製字

第057940號)」批號：83103、84403、86801。

(三)「Ou-Wey Tablets 10mg "S.C."(衛署藥製字第045281

號)」批號：82191、82201。

(四)「Cartaloc Tablets 100mg "S.C." (Metoprolol Tart

　rate)(衛署藥製字第041956號)」批號：81652。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2019-01-30
16:42:25

0

74

第3頁，共3頁

裝

訂

線

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品價格明細表

項次 健保代碼 藥品名稱 成分及含量名稱 劑型 規格量 藥商名稱
原核定

支付價
1 A001398100 NALIDIN TABLETS 500MG "N.C.P." NALIDIXIC ACID500MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 2.24
2 AC11168100 BETAMETHASONE TABLETS "NCP" BETAMETHASONE0.5MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 1.5
3 A016674100 ITON CAPSULES "N.C.P." IBUPROFEN200MG 膠囊劑 新喜國際企業股份有限公司 0.5
4 AC20043100 SINOX TABLETS (MEBENDAZOLE)"N.C.P." MEBENDAZOLE100MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 1.5
5 AC20781100 TRIAMCINOLONE TABLETS "N.C.P." TRIAMCINOLONE4MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 1.5
6 AC23932100 AZOL TABLETS (ACETAZOLAMIDE) "NCP" ACETAZOLAMIDE250MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 1.5

7 AC26858321 PROPADOM CREAM 0.25MG/GM
(BECLOMETHASONE)"N.C.P."

BECLOMETHASONE
DIPROPIONATE0.25MG/GM

乳膏劑 5GM 新喜國際企業股份有限公司 24.1

8 AC26858329 PROPADOM CREAM 0.25MG/GM
(BECLOMETHASONE)"N.C.P."

BECLOMETHASONE
DIPROPIONATE0.25MG/GM

乳膏劑 10GM 新喜國際企業股份有限公司 60

9 AC26858335 PROPADOM CREAM 0.25MG/GM
(BECLOMETHASONE)"N.C.P."

BECLOMETHASONE
DIPROPIONATE0.25MG/GM

乳膏劑 15GM 新喜國際企業股份有限公司 105

10 A027060100 NASALCON TABLETS "N.C.P." CARBINOXAMINE MALEATE4MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 0.8910 A027060100 NASALCON TABLETS "N.C.P." CARBINOXAMINE MALEATE4MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 0.89
11 NC00307100 ERGOLAR CAFFEINE TABLETS "NCP" ERGOTAMINE TARTRATE1MG 錠劑 新喜國際企業股份有限公司 1.5
12 N009215340 HEMORRHOIDS OINTMENT "N.C.P." PREDNISOLONE2.5MG/GM 軟膏劑 25GM 新喜國際企業股份有限公司 45.2

1/1